DECRETO,

1.- Autorfcese la realización de Convenio de Pago, de acuerdo a lo
solicitado por Alejandro Arellano Unzueta, Cédula de Identidad N' 17.689.853-4,
correspondiente a deuda de permisos municipales.

2.- El Convenio se realizará por la suma de $30.317.328.- (treinta
millones trescientos diecisiete mil trescientos veintiocho pesos), pactado en 12 cuotas.

ctese el convenio de pago respectivo por parte de la
Asesoría lurídica, a co de Ia fecha del presente Decreto.